送料改定のお知らせ

お客さま各位

平素より格別のお引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。

今般の運送各社の運賃値上げに伴い、弊社といたしましてもやむを得ず、

2019 年 11 月 1 日（金）ご注文分より、送料の改定をさせていただくことといたしました。

何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。詳細は下記の通りです。

＜お届け先別の送料 ＞ （2019年 11月 1日（金）ご注文分より）

お問い合わせやご質問等ございました際には、03-3400-0871 へお気軽にお電話ください。

どうぞ引き続きのご愛顧を賜りますよう、ご利用を心よりお待ちしております。

2019 年 10 月吉日

株式会社青山花茂本店

代表取締役社長	 北野雅史

お届け先	 変更前	 変更後

本州・四国地方	 880 円（税込）	 1,100 円（税込）

北海道・九州地方	 1,650 円（税込）	 1,980 円（税込）

沖縄県	 1,980 円（税込）	 2,200 円（税込）